Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	/2015

EMENTA:Ao Prefeito Municipal solicitando informações junto a Empresa Coletora

Pioneira visando o retorno dos varredores de rua as suas atividades nos Bairros Bosque e

Crispim .

E111111111
Protocolo: 0000195/2015

09/02/2015 - 11:48:51
REQ Requerimento 156/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL SOLICITANDO
INFORMAÇÕES JUNTO A EMPRESA COLETORA PIONEIRA
VISANDO O RETORNO DOS VARREDORES DE RUA AS SUAS
ATIVIDADES NOS BAIRROS DO BOSQUE E CRISPIM.

APROVADO
O 9„ FEV. 2015

Vereador Felipe Casar
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIR0à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja oficiado ao

Prefeito Municipal, solicitando informações junto a Empresa Coletora Pioneira visando o

retorno dos varredores de rua as suas atividades nos Bairros Bosque e Crispim .

Faço esta solicitação , pois em oficio encaminhado a esta casa datado em 02 de outubro de 2014

informando que medidas estavam sendo tomadas para o retorno destes trabalhadores, como até

esta data segundo relato dos moradores este serviço ainda não foi normalizado encaminho esta

propositura .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de fevereiro de 2015

Vereador Anã ió Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1